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Akumulacijski spremnici CAS-HV 50/100 namijenjeni su akumuliranju 
tople ili hladne tehničke vode. Najčešće se spajaju na dizalice topline 
ili rashladnike vode gdje treba veća akumulacija energije, bilo 
toplinske ili rashladne kako bi se op�mizirao rad izvora energije ili 
uštedjela električna energija. Proizvedeni su najsuvremenijom 
tehnologijom zavarivanja od kvalitetnog čelika te spremnik ima 
kvalitetnu toplinsku izolaciju koja sprječava gubitke na okolinu i 
ujedno sprječava kondenzaciju kod akumuliranja hladne vode. 
Spremnici su izrađeni iz ates�ranih materijala u skladu s normom ISO 
9001/2015.

CAS-HV 50/100

Volumen

Masa praznog tijela spremnika

Maksimalni radni tlak

Minimalna radna temperatura

Maksimalna radna temperatura

Visina A / Promjer B

Tuljac za osjetnik C

Priključak D/E

Dimenzija F/G/H

Dimenzija I/J/K/L

Promjer M / Dimenzija N

Izolacija
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880/400

1/2''

1/2''/5/4''
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425/425/310/155

9/14
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(kg)

(bar)

(°C)

(°C)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)
* Minimalna radna temperatura odnosi se na mješavinu vode i glikola.
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